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mani og Kim Christiansen (på Teams). 

 

Afbud: Jens-Christian Bülow og Jesper Hermod (observatør) 
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1. (åben) Status siden sidst 

 

Resume 

Der gives en orientering om status siden sidst. 

 

Baggrund 

Beredskabsdirektøren giver en orientering om den aktuelle status for Beredskab Øst. 

 

 COVID-19 har medført, at der i perioden 12. marts 2020 til 18. maj 2020 udelukkende er va-

retaget de akutte operative forpligtigelser, mens øvrigt personale har arbejdet hjemmefra. 

Det betyder at lovpligtige brandsyn er udskudt til senere på året samt at andre eksterne ak-

tiviteter, f.eks. kurser ikke er afviklet i denne periode. Efterslæbet på de lovpligtige brandsyn 

forventes håndteret inden årets udgang ved bl.a. omprioritering af opgaver og arbejdstid.  

 I forbindelse med COVID-19 var der i de første måneder en tydelig nedgang i aktivitetsni-

veauet i samfundet, hvilket har medført at indtægterne i denne periode på bl.a. gebyr for 

automatiske alarmer og kursusafvikling har været lavere. Som følge heraf forventes et min-

dre merforbrug ved regnskab 2020.    

 Byggelovningen forventes ændret med virkning fra 1.1.2021, således at der ved over-

flytning af de driftsmæssige forhold omkring brand fra beredskabslovgivningen til 

byggelovgivningen, tilvejebringes den nødvendige lovhjemmel til at der kan udstedes 

påbud og forbud ved brandsyn. Som følge heraf skal samordningsaftalen for Bered-

skab Øst ændres, i lighed med sag nr. 4 fra mødet den 26.10.2018, hvor kompeten-

cen til at træffe afgørelse vedr. fyrværkerilovgivningen og akutte brandsikringsmæs-

sige forhold vedr. byggelovgivningen blev overdraget fra kommunerne til Beredskab 

Øst.  

 

Indstilling 

Beredskab Øst indstiller til Beredskabskommissionen: 

 

At orienteringen tages til efterretning. 

 

Beslutninger 

Beredskabskommissionen tog orienteringen til efterretning 
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2. (åben) Meddelelser fra formanden 

 

Resume 

Meddelelser fra Formanden for Beredskabskommissionen 

 

Baggrund 

Der gives bl.a. meddelelse om: 

 

 

Indstilling 

Beredskab Øst indstiller til Beredskabskommissionen: 

 

At meddelelserne tages til efterretning 

 

Beslutninger 

Ingen meddelelser 
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3. (åben) Eventuelt 

 

Intet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


